

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (34) 367-36-74
e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 16 września 2016 r.

Znak sprawy: DAZ.26.083.2016 r.
L. dz. 2334/2016 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Zaprojektowanie i wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem robót budowlanych** celem modernizacji istniejących pomieszczeń zlokalizowanych na III piętrze w obiekcie przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatriczny, Pracownię Endoskopii, Bronchoskopii i USG w ramach zadania pn. **„Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych na III p. w obiekcie przy ul. PCK 7 z przeznaczeniem na Oddział Pediatriczny, Pracownię Endoskopii, Bronchoskopii i USG w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”**, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Zamawiający informuje, iż przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie Nr 1:

Drzwi wejściowe do sal: Czy stolarka drzwiowa ma posiadać dodatkowe wzmocnienie w postaci pasa stali nierdzewnej? Czy ma posiadać przeszklenie? Jaka kolorystyka?

Odpowiedz:

Stolarka ma posiadać wzmocnienie w postaci pasa ze stali nierdzewnej lub pasa przeciwuderzeniowego z tworzywa sztucznego lub innych dopuszczalnych rozwiązań w obiektach służby zdrowia.

Pytanie Nr 2:

Korytarz: Jaki rodzaj zabezpieczenia ścian? Czy tylko odbojoporęcze czy dodatkowo listwa odbojnicowa i narożniki systemowe?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga narożników systemowych, odbojoporęczy i listw odbojnikowych w standardzie wybranym przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 3:

Czy wyposażenie sal wchodzi w zakres wykonawstwa?

Odpowiedz:

Wykonawstwo nie obejmuje wyposażenia sal chorych poza panelami trzyłożkowymi.

Pytanie Nr 4:

Śluzy na korytarzu: Jaki dostęp – klucz, karta, klawiatura?

Odpowiedz:

Śluzy na korytarzu zamykane na klucz.

Pytanie Nr 5:

Wentylacja grawitacyjna czy mechaniczna?

Odpowiedz:

Wentylacja grawitacyjna w części łóżkowej Oddziału, w pozostałych pomieszczeniach zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą.

Pytanie Nr 6:

Czy od strony południowej inwestor przewiduje rolety?

Odpowiedz:

Zamawiający nie przewiduje montażu rolet.

Pytanie Nr 7:

Ścianki działowe: murowane czy GK? Jaki stopień izolacyjności akustycznej?

Odpowiedz:

Ścianki działowe wykonane z płyt GK wypełnione wełną mineralną lub ścianki działowe wykonane z bloczków z betonu komórkowego.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia termin składania ofert .

Dotychczasowy termin składania ofert - 19.09.2016 r. godz. 10:00

Dotychczasowy termin składania ofert - 19.09.2016 r. godz. 10:15

Nowy termin składania ofert - 21.09.2016 r. godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert - 21.09.2016 r. godz. 10:15

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
Podpis Dyrektora Szpitala